
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (ΜΗΝΙΑΙΟ)

ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ

08/05/2023 

15/05/2023  

22/05/2023 

29/05/2023 ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ (ΠΕΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΠΑΤΡΩΝ)

ΤΡΙΤΗ

02/05/2023 

09/05/2023 

16/05/2023 

23/05/2023 

30/05/2023 ΔΗΜΟΣ ΣΥΚΙΩΝΙΩΝ (ΜΑΥΡΟΥΛΙΑ 13 & ΝΙΚΗΤΗΡΑ)

ΤΕΤΑΡΤΗ

03/05/2023 

10/05/2023 

17/05/2023 

24/05/2023 

31/05/2023 ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΑΝΤΙΠΤΕΡΑΧΟΥ ΔΕΔΕ)

ΠΕΜΠΤΗ

04/05/2023 

11/05/2023 

18/05/2023 

25/05/2023 ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ(ΕΛ/ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΥ)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

12/05/2023 

19/05/2023 

26/05/2023 ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ(Λ.ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 39Β)

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΚΙΝΗΤΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ:ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΛΛΙΜΑΝΗ

ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ:ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΨΑΡΙΔΗ

ΟΔΗΓΟΙ:ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΕΡΖΕΛΗΣ -ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΚΟΥΡΤΣΙΔΗΣ



/09/2021


